Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 026/2015/JUCEMAT, de 05 de novembro de 2015

A PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições conferidas pelo Artigo
3º, III, da Lei Complementar n.º 239, de 28 de dezembro de 2005, resolve:

CONSIDERANDO que o servidor JÚLIO FREDERICO MÜLLER NETO se ausentará legalmente em razão de casamento,
do dia 09 de novembro de 2015 até o dia 16 de novembro de 2015.

CONSIDERANDO, ainda, o princípio da continuidade da prestação do serviço público.

Art. 1° Designar o servidor KENNER LANGNER DA SILVA, técnico de desenvolvimento econômico e social, matrícula
225793, para exercer as atividades de Secretário Geral em substituição do dia 09 de novembro de 2015 até o dia 16 de
novembro de 2015.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registrada e publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 05 de novembro de 2015.

Gercimira Ramos Moreira Rezende

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce629c45

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T18:10:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial